ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2024-10-25-013454-a
Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ МУНІЦИПАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
42698051
Місцезнаходження замовника: 04074, Україна, м. Київ, Київ, вул. Вишгородська,
буд. 21
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Загородня Олена Володимирівна, +380444300018,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Пенал для одягу з овальною штангою АНШАР ГРУП
(0669), 402х519х1816 мм Код ДК 021:2015:
39140000-5 Меблі для дому Габаритні розміри:
402х519х1816 мм. Корпус пенала, вкладна полиця
та дверцята виготовляються з ламінованої ДСП
товщиною 18 мм. Фасад оклеюється крайковою
стрічкою ПВХ товщиною 1 мм, інші частини
оклеюються крайковою стрічкою ПВХ товщиною 0,5
мм. Задня стінка виготовляється з білої
односторонньої ХДФ товщиною 2,5 мм. Фурнітура:
єврогвинти, хромована меблева ручка, штанга
овальна хромована 22х15 мм.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шафи гардеробні,
ЛДСП, від 1800мм,
1-дверні, 1 полиця
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штука 04074, Україна, м.
Київ, Київ, вул.
Вишгородська,
буд. 21
до 15
листопада
2024
Очікувана вартість предмета закупівлі: 3 261,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
30 жовтня 2024 00:00
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
30 жовтня 2024 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній